SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDÚSTRIA DA CONSTRUÇÃO E DA MADEIRA NO ESTADO DA BAHIA

Filiado a CTB, FETRACOM, FLEMACON, CONTRICON, UITBB e DIEESE

Rua Visconde de Ouro Preto Nº 18 Barroquinha - Salvador/Ba CEP. 40.020-110 Tel.: 71 3496-6238

CNPJ: 15.245.178/0001-70 www.sintracom.org.br  E-mail:  secretaria@sintracom.org.br

AVISO DE FUNCIONAMENTO

           O SINTRACOM-BA vem
através de seu representante legal,
informar que não haverá expediente
no dia 06/09/2021, retornando nossas
atividades normais no dia 08/09/2021
á partir das 07h.

Salvador, 26 de Agosto de 2021.

Atenciosamente
Carlos Silva de Jesus